
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/21   

Usnesení 
12. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.07.2015 

  

čís. 0518/RMObM-MH/1418/12 
- 

0546/RMObM-MH/1418/12 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/21   

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.07.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0518/RMObM-MH/1418/12 OF/RMOb/0075/15 Rozpočtová opatření 

0519/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0164/15 Žádost o náhradu škody na majetku 

0520/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0166/15 Žádosti o poskytnutí finančních darů v rámci 

“Druhé výzvy roku 2015” 

0521/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0163/15 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

část nemovité věci v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava - ul. Přemyslovců 61 

0522/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0165/15 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu 

0523/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0167/15 Žádost o poskytnutí finančního daru 

0524/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0133/15 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového 

místa dohodou 

0525/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0141/15 Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ulice Šimáčkova 

0526/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0137/15 Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ulice Šimáčkova 

0527/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0131/15 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 

0528/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0143/15 Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská - 

reklamní zařízení 

0529/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0096/15 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská - 

zastávkový přístřešek MHD 

0530/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0129/15 Souhlas se vstupem na pozemek a s realizací 

stavby, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 

Novoveská – SMO 

0531/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0132/15 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Čelakovského – Čelakovského 

s.r.o. 

0532/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0142/15 Návrh na vydání vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava – Čelakovského s.r.o. 

0533/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0134/15 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

výpůjčce pozemků – Asental Land, s.r.o. – lokalita 

Bedřiška 

0534/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0136/15 Návrh na vydání souhlasu s bezúplatným převodem 

nemovitých věcí v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava – ČR - ÚZSVM 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/21   

0535/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0138/15 Návrh na uzavření Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v k. 

ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni 

Šrámka - ČR - ÚZSVM 

0536/RMObM-MH/1418/12 OM/RMOb/0140/15 Návrh na prodej pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Mojmírovců – SECTRON 

SERVICE s.r.o. 

0537/RMObM-MH/1418/12 OB/RMOb/0142/15 Žádosti o pronájem bytu 

0538/RMObM-MH/1418/12 OB/RMOb/0140/15 Odpis pohledávky za poplatky z prodlení 

0539/RMObM-MH/1418/12 OB/RMOb/0138/15 Vyhlášení záměru pronájmu garážového stání 

0540/RMObM-MH/1418/12 OB/RMOb/0139/15 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

0541/RMObM-MH/1418/12 OB/RMOb/0141/15 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

0542/RMObM-MH/1418/12 OB/RMOb/0143/15 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část střechy 

0543/RMObM-MH/1418/12 OB/RMOb/0144/15 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

0544/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0161/15 Nabídka spolupráce Občanského sdružení Bílá 

holubice 

0545/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0162/15 Pravidla 

0546/RMObM-MH/1418/12 OHC/RMOb/0160/15 Žádost ÚP o souhlas obce dle ust. § 33 odst. 6 

zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OM/RMOb/0135/15 Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr prodeje části 

pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Vršovců – L. N. 
  
 
  

 

OF/RMOb/0075/15 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0518/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  1. zvýší se: 

§ 3612 - Bytové hospodářství, pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené, ORJ 7                                                                               o 144.000 Kč 
 
sníží se: 
§ 3612 - Bytové hospodářství, pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 7, ORG 37  
                                                                                                              o 144.000 Kč 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/21   

2. zvýší se: 
§ 3613 - Nebytové hospodářství, 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                        o 5.000 Kč 
- pol. 5154 - Elektrická energie                                                               o 11.000 Kč 
ORJ 4 
sníží se: 
§ 3613 - Nebytové hospodářství, pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 4  
                                                                                                                o 16.000 Kč 

3. zvýší se: 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
- pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                                           o 72.000 Kč 
- pol. 5213 - Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  
subjektům - právnickým osobám                                                              o 5.000 Kč 
- pol. 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím      o 8.000 Kč 
- pol. 5212 - Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským  
Subjektům - fyzickým osobám                                                                o 10.000 Kč 
- pol. 5492 - Dary obyvatelstvu                                                                 o 5.000 Kč 
ÚZ 162, ORJ 11 
 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
- pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 161, ORJ 11               o 10.000 Kč 
 
sníží se: 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené, 
 ÚZ 162, ORJ 11                                                                                   o 100.000 Kč 
§ 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje 
jinde nezařazené, ÚZ 161, ORJ 11 o                                                         10.000 Kč 

 
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková, T: 07.08.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OHC/RMOb/0164/15 
Žádost o náhradu škody na majetku 
  
Usnesení číslo: 0519/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o náhradu škody na vozidle 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/21   

2) konstatuje, že 
  městský obvod Mariánské Hory a Hulváky nenese za vznik škody odpovědnost 

 
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. zaslat oznámení o škodě včetně tohoto stanoviska RMOb České pojišťovně a.s. 
prostřednictvím společnosti SATUM CZECH s.r.o. 

2. informovat poškozeného o tomto rozhodnutí RMOb 
 

 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 10.08.2015 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0166/15 
Žádosti o poskytnutí finančních darů v rámci „Druhé výzvy roku 2015” 
  
Usnesení číslo: 0520/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí finančních darů v rámci „Druhé výzvy roku 2015” dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu  
 

2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar v rámci „Druhé výzvy roku 2015” žadatelům: 

1. Svazu tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizaci Moravská Ostrava, se 
sídlem 30. dubna 2938/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 750 18 497, 
ve výši 4.000 Kč 

2. Agentuře DANY PRODUKCE s.r.o., se sídlem Podroužkova 1684/13, Poruba, 
708 00 Ostrava, IČ 035 70 037, ve výši 5.000 Kč 

3. Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 228 94 667, ve výši 10.000 Kč 

4. Pionýru, z. s. - Pionýrské skupině Kamenec, se sídlem Oborného 173/17, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 449 36 711, ve výši 10.000 Kč 

5. Českému korfbalovému svazu, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 
169 00 Praha, IČ 452 45 363, ve výši 10.000 Kč 

6. Ženskému pěveckému sboru DUHA Ostrava z.s., se sídlem Lenka Russová, 
Kremličkova 993/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 478 62 521, 

ve výši 8.000 Kč 
7. Souboru lidových písní a tanců Hlubina Ostrava, se sídlem Ostrava, 

IČ 190 10 834, ve výši 10.000 Kč 
8. spolku DAVID MORAVEC HOCKEY ACADEMY z.s., se sídlem 

Nová 475/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 021 33 750, ve výši 20.000 Kč 
9. Zdeňkovi Tofelovi, se sídlem Sušilova 919/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 

IČ 48789836, ve výši 10.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/21   

10. Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, se sídlem ul. 28. října 289/2, 
702 00 Ostrava, IČ 00097586, ve výši 8.000 Kč 

11. XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX ve výši 5.000 Kč 

dle přílohy č. 1 - 11 předloženého materiálu 
a uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č. 12 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejích uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 11.09.2015 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0163/15 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část nemovité věci v k. 
ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - ul. Přemyslovců 61 
  
Usnesení číslo: 0521/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část 

půdního prostoru,  střechy a části prostor pro kabelové propojení v/na budově 
č. p. 636, jež je součástí pozemku st. p. č. 180/2 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Přemyslovců 61 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část půdního prostoru o výměře 10 m2, část 

střechy o výměře 6 m2  a části prostor pro kabelové propojení v/na budově č. p. 636, 
jež je součástí pozemku st. p. č. 108/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.  Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Přemyslovců 61 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.07.2015 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/21   

OHC/RMOb/0165/15 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 0522/RMObM-MH/1418/12 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu s předmětem plnění „Vzdělávací a školící centrum” 
 

2) rozhodla 
  v souladu se Směrnicí č. 5/2009, kterou se stanovují zásady a postupy pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu čl. 2 odst. 1, oslovit jednoho dodavatele k podání 
cenové nabídky k této veřejné zakázce malého rozsahu formou výzvy jednomu 
zájemci s předmětem plnění „Vzdělávací a školící centrum”, dle předloženého návrhu 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností zajistit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

malého rozsahu formou výzvy jednomu zájemci 
 

 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 07.08.2015 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0167/15 
Žádost o poskytnutí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 0523/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o poskytnutí finančního daru dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar a uzavřít darovací smlouvu se spolkem „MOTOSPORT KLUB 

HOŠŤÁLKOVICE O.S.“, se sídlem Za Hřbitovem 406/12, Hošťálkovice, 
725 28 Ostrava, IČ 265 64 220, ve výši 10.000 Kč, na částečnou úhradu nákladů 
spojených s účastí klubu na Mistrovství světa v motocyklových soutěžích (šestidenní) 
ISDE 2015 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 14.08.2015 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/21   

OM/RMOb/0133/15 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou 
  
Usnesení číslo: 0524/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX o ukončení Smlouvy o nájmu hrobového místa, 
ev. č. S/0144/2013/M   
 

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu hrobového místa,  
ev. č. S/0144/2013/M, ke dni 31.08.2015, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.08.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této dohody 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0141/15 
Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ulice Šimáčkova 
  
Usnesení číslo: 0525/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX o pronájem části pozemku p. p. č. 104/15 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 63 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem 
užívání letního posezení a dětského koutku  
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 104/15 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 63 m2 z celkové výměry 1 614 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/21   

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.08.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0137/15 
Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ulice Šimáčkova 
  
Usnesení číslo: 0526/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem části pozemku p. p. č. 104/15 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 82 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem užívání letního posezení a dětského koutku  
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 104/15 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 82 m2 z celkové výměry 1 614 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava  
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.08.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0131/15 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0527/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2965 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2965 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/21   

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.07.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0143/15 
Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 
ul. Mariánskohorská - reklamní zařízení 
  
Usnesení číslo: 0528/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Renaty Brunclíkové, se sídlem Kramolišova 1863/49, Slezská Ostrava, 

710 00 Ostrava, IČ 62355597, o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava za účelem umístění a provozování reklamního zařízení 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 976/22 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 10,8 m2 z celkové výměry 3 049 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
 

3) žádá 
  RM o vydání předchozího souhlasu k umístění a provozování 1 ks jednostranného, 

venkovního, volně stojícího, nekotveného do terénu, neosvětleného reklamního 
zařízení sloužícího ke komerčním účelům nájemce o rozměrech reklamní plochy 
2,4 x 5,1 metru na části pozemku p. p. č. 976/22 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

4) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1.  zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2.  zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru magistrátu 

 
 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 10.08.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/21   

OM/RMOb/0096/15 
Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Mariánskohorská - 
zastávkový přístřešek MHD 
  
Usnesení číslo: 0529/RMObM-MH/1418/12 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti euroAWK s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, Konopišťská 

739/16, PSČ 10000, IČ 439 65 717, o pronájem části pozemku p. p. č. 976/3 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění 
a provozování proskleného přístřešku zastávky MHD s dvoustrannou prosvětlenou 
komerční reklamní plochou 
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.10.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku, a to části p. p. č. 976/3 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 6,3 m2 z celkové výměry 932 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 1 ks 
proskleného přístřešku zastávky MHD s dvoustrannou prosvětlenou komerční 
reklamní plochou o rozměrech 1,18 x 1,78 metru, s ročním nájmem ve výši 12.000 Kč 
+ DPH v zákonné výši, se společností euroAWK s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Konopišťská 739/16, PSČ 10000, IČ 439 65 717, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.09.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0129/15 
Souhlas se vstupem na pozemek a s realizací stavby, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Novoveská – SMO 
  
Usnesení číslo: 0530/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, Ostrava, 

IČ 00845451, o souhlas se vstupem na pozemek v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti Ostravské komunikace, a.s. 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/21   

2) rozhodla 
  vydat souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 861/1 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem rekonstrukce stávající zastávky MHD 
v rámci stavby „Oprava autobusové zastávky J. Trnky na ul. Novoveská“ a s realizací 
této stavby za dodržení podmínek, uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu, 
pro žadatele a investora statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo 
nám. 8, Ostrava, IČ 00845451 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.09.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0132/15 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Čelakovského – Čelakovského s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0531/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Čelakovského s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 

Čelakovského 2055/4, PSČ 70900, IČ 286 51 634, o souhlas s realizací stavby 
na pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti AWC Morava, s.r.o. 
 

2) rozhodla 
  vydat souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 153/40 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace 
sjezdu/nájezdu, zřídit k části tohoto pozemku věcné břemeno – služebnost 
sjezdu/nájezdu – ve prospěch každého vlastníka pozemků st. p. č. 2651 zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 2055, výroba, a p. p. č. 2668 ostatní 
plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a to v rozsahu vyznačeném 
pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti 
sjezdu/nájezdu – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši  za každý i započatý metr čtvereční 
zatíženého pozemku, nejméně však 1.500 Kč +  DPH v zákonné výši, a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti sjezdu/nájezdu 
– se společností Čelakovského s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 
Čelakovského 2055/4, PSČ 70900, IČ 286 51 634, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/21   

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 25.09.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0142/15 
Návrh na vydání vyhlášení záměru obvodu pronajmout části pozemku v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – Čelakovského s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0532/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Čelakovského s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 

Čelakovského 2055/4, PSČ 70900, IČ 286 51 634, o pronájem dvou částí pozemku 
p. p. č. 150/30 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 83,12 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za účelem vybudování parkovacích ploch pro potřeby klientů 
společnosti 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout dvě části pozemku p. p. č. 150/30 ostatní plocha, 

jiná plocha o výměrách 25,01 m2 a 58,11 m2 z celkové výměry 326 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková,  
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0134/15 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce pozemků – 
Asental Land, s.r.o. – lokalita Bedřiška 
  
Usnesení číslo: 0533/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce pozemků 

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita Bedřiška, ev. č. S/0731/2010/M 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/21   

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.10.2015 na dobu určitou do 30.09.2017 Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o výpůjčce pozemků v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita 
Bedřiška, ev. č.  S/0731/2010/M, s půjčitelem společností Asental Land, s.r.o., 
se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 277 69 143, 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.09.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0136/15 
Návrh na vydání souhlasu s bezúplatným převodem nemovitých věcí v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ČR - ÚZSVM 
  
Usnesení číslo: 0534/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost majetkového odboru magistrátu o součinnost městského obvodu Mariánské 

Hory a Hulváky v souvislosti vzájemných bezúplatných převodů nemovitých věcí mezi 
statutárním městem Ostrava a ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a o vydání souhlasu s bezúplatným nabytím nemovitých věcí 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava do vlastnictví statutárního města Ostrava 
a svěřením městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

2) souhlasí 
  s bezúplatným převodem pozemků p. p. č. 168/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 

311 m2, p. p. č. 168/34 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 493 m2, 
p. p. č. 168/35 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, p. p. č. 168/36 
ostatní plocha, zeleň o výměře 82 m2, p. p. č. 168/37 ostatní plocha, zeleň o výměře 
96 m2, p. p. č. 168/38 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 39 m2 
a p. p. č. 168/39 ostatní plocha, zeleň o výměře 109 m2 vše v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
do vlastnictví statutárního města Ostravy a svěřením městskému obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 10.08.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/21   

OM/RMOb/0138/15 
Návrh na uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Fráni Šrámka - ČR - ÚZSVM 
  
Usnesení číslo: 0535/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě s Českou republikou – Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 
IČ 69797111, jako budoucím povinným a vlastníkem pozemku 
 

2) doporučuje 
  ZMOb uzavřít s Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, jako 
budoucím povinným a vlastníkem pozemku p. p. č. 877/5 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě za úplatu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.10.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0140/15 
Návrh na prodej pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 
ul. Mojmírovců – SECTRON SERVICE s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0536/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti SECTRON SERVICE s.r.o., se sídlem Josefa Šavla 1271/12, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 014 10 326, o prodej části pozemku 
p. p. č. 204/11 ostatní plocha, zeleň o výměře 371 m2 z celkové výměry 6 442 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/21   

2) doporučuje 
  ZMOb  prodat společnosti SECTRON SERVICE s.r.o., se sídlem Josefa Šavla 

1271/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 014 10 326, pozemek p. p. č. 204/16  
ostatní plocha, zeleň o výměře 371 m2, který vznikne oddělením z pozemku 
p. p. č. 204/11 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 6 442 m2 na základě 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2004-615/2014, za sjednanou kupní 
cenu ve výši 271.000 Kč a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 
 

3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.10.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OB/RMOb/0142/15 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0537/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem bytu 

 
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXXXXX, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Gen. Hrušky 1203/14, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 1.851,49 Kč 

b) XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXXXX, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Fráni Šrámka 2439/12, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2016, 
výše základního nájemného 2.846,50 Kč 

c) XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti 1+1 v domě na ulici Výstavní 
2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2016, výše základního 
nájemného 1.619,50 Kč 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.08.2015 
 vedoucí odboru bytového 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/21   

OB/RMOb/0140/15 
Odpis pohledávky za poplatky z prodlení 
  
Usnesení číslo: 0538/RMObM-MH/1418/12 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na odpis pohledávky u zemřelého nájemce ve výši 30.155 Kč 

za poplatky z prodlení 
 

2) doporučuje 
  ZMOb odepsat pohledávku u zemřelého nájemce ve výši 30.155 Kč za poplatky 

z prodlení 
 

3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0138/15 
Vyhlášení záměru pronájmu garážového stání 
  
Usnesení číslo: 0539/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout garážové stání 

o výměře 20,88 m2 v domě č. p. 2073, jež je součástí pozemku st. p. č. 3263 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Baarova 4 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout garážové stání o výměře 20,88 m2 v domě 

č. p. 2073, jež je součástí pozemku st. p. č. 3263 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Baarova 4 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.07.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/21   

OB/RMOb/0139/15 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 0540/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo k podlimitní 

veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti domů Fráni Šrámka 2435/7, 2436/9 
a 2437/11 v Ostravě-Mariánských Horách“ 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0102/2015/B k podlimitní veřejné 

zakázce „Snížení energetické náročnosti domů Fráni Šrámka 2435/7, 2436/9 
a 2437/11 v Ostravě-Mariánských Horách“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se společností INTOZA s.r.o., se sídlem 
Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 258 73 261, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.08.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0141/15 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 0541/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ev. č. S/0109/2015/B na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava vzduchotechniky 
v domech Vršovců 1126/56 a 1127/58 v Ostravě-Mariánských Horách“ 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0109/2015/B na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Oprava vzduchotechniky v domech Vršovců 1126/56 a 1127/58 
v Ostravě-Mariánských Horách“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, se společností FARESTIA STAVEBNÍ, a.s., se sídlem 
Varšavská 951/114, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 282 63 171, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/21   

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.07.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0143/15 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část střechy 
  
Usnesení číslo: 0542/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část střechy domu 

č. p. 1199, jež je součástí pozemků st. p. č. 1728 zastavěná plocha a nádvoří, 
st. p. č. 3358 zastavěná plocha a nádvoří a st. p. č. 3359 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pro umístění retranslačního bodu pro vysílání 
internetu o výměře 2 m2  
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část střechy domu č. p. 1199, jež je součástí 

pozemků st. p. č. 1728 zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 3358 zastavěná plocha 
a nádvoří a st. p. č. 3359 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pro umístění retranslačního bodu pro vysílání internetu o výměře 2 m2 

 

3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.07.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0144/15 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 0543/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem 

bytu č. XXXX, velikosti 1+1 v domě na ulici Bedřišská 1548/1, Ostrava-Hulváky 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/21   

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Bedřišská 1548/1, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 30.09.2016, výše základního 
nájemného 1.775,34 Kč 
b) nevyhovět žádosti XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
d) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.08.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OHC/RMOb/0161/15 
Nabídka spolupráce Občanského sdružení Bílá holubice 
  
Usnesení číslo: 0544/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  nabídku spolupráce Občanského sdružení Bílá holubice, se sídlem Černá louka 3188, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 270 45 617, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 
 

2) schvaluje 
  návrh odpovědi dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
3) ukládá 
  1. místostarostovi městského obvodu zaslat odpověď manažerce sdružení 

 
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 31.07.2015 
 1. místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/21   

OHC/RMOb/0162/15 
Pravidla 
  
Usnesení číslo: 0545/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) ruší 
  Pravidla pro udělování souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., 

o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, vydaná dne 25.05.2015 
 

2) projednala 
  návrh Pravidel pro udělování souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zákona 

č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 
 

3) vydává 
  Pravidla pro udělování souhlasu obce dle ust. § odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., 

o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 
 

  
OHC/RMOb/0160/15 
Žádost ÚP o souhlas obce dle ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o 
pomoci v hmotné nouzi 
  
Usnesení číslo: 0546/RMObM-MH/1418/12 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti Úřadu práce České republiky, IČ 724 96 991  o souhlas (ve formě závazného 

stanoviska) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

2) rozhodla 
  neudělit souhlas a vydat závazné stanovisko nesouhlasné všem žadatelům dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  oprávněné úřední osobě zaslat stanoviska na ÚP ČR 

 
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 03.08.2015 
 výkon metodických činností 

 
 


